Mss . 10102, n° 182, f» 58 v°. 

GXXXIII 

1144-1145. 

Don de la terre de Villers au prieuré de Sainte-Madeleine de Davron. 

De décima de Villers, que pertinet ad IXaveronem 

Robertus de Manlia, primnm miles postea monacbus, dum adhuc 
esset in villa sua que dicitur Bruelg' {sic) quamdam donium Leprosis 
illius ville constituit, quibus in adjutorium sui victus quamdam 
decimam dédit, quam ab antecessoribus jure terreno in hereditatem 
acceperat. Hec autem décima erat in parrocbia Sancte-Genovefe de 
Fescberolis, apud villam que dicitur Vilers. Postea vero quam 
monacbus factus est, prospexit illam decimam aptam foris ecclesie 

y 

' Le plus ancien seigneur connu du Tremblay, est Vital, en 1096 (Cart. de Saint-Père, 
p. !559). On trouve ensuite Gosbert du Tremblay (1116-1149), Robert du Tremblay (1130-115'0, 
1170), Herbert du Tremblay (1205), Hugues, chevalier, seigneur du Tremblay (1210), Gilles, 
dit le Vicomte, qui donna ce nom à la seigneurie (1330). Garin du Tremblay paraît ici pour la 
première fois. 

- Hubert, prévôt du comte Thibaut, que nous avons déjà rencontré, .charte 85, 
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Sancte-Marie Mag-dalene de Davirone et comperiens vetitum esse in 
decretis ut non liceret aliquibus relig-iosis in parrochia in qua monachi 
haberent partem decime, vel majorem vel minorem, alteram partem 
accipere, quin etiam nec possidere, quesivit a fîlio suo Hug^one 
quatinus supradictam decimam jamdicte ecclesie tribueret, et Leprosis 
aliud quod tantum vel amplius valeret conferret. Quod et factuni est. 
Nam jam dictus Hug"o dedit Leprosis decimam carrucarum suarum de 
Bruelg' et de Manlia et de prelo suo de Manlia. Quod Leprosi libenter 
accipientes decimam de VilJariis reddiderunt episcopo per manum 
Aurici decani. Quam episcopus^, présenté ipso Hug'one, dedit ecclesie 
Beate-Marie Mag-dalene de Davirone, per manum Gisieberti prioris. 
Quod viderunt et audierunt : Gislebertus prior de Davirone, in cujus 
tempore hoc factum fuit, Robertus prior de Josapbat, Herveus came-
rarius, Robertus decanus ecclesie Garnotensis, Goslenus arcbidiaconus, 
Haimelinus Flael, Goslenus de Leug'is. Predictus vero Hug-o coram 
episcopo fide sua firmavit supradictam decimam usibus jamdicte 
ecclesie tutam et quietam, et ab omni servicio ac dominio liberam 
semper tenere et per se et per beredes suos post eum in fu turum 
venturos. Postea vero venit ipse Hug^o, et uxor ejus Avelina, et fdius 
ejus Drog-o, et mater Hug-onis Milesendis, et fratres ejus Petrus, 
Nivardus et Gauterius, in capitulum apud Daviron, et bujus decime 
donum in manum prioris Gisieberti fecerunt, et per cultellum quen-
dam super altare illius ecclesie. posuerunt. De caritate autem illius 
ecclesie babuerunt tam Hug-o quam mater et fratres ejus xx'^ libras 
Parisiensium et duas vaccas, uxor ejus unam, et Drog-o fîlius ambo-
rum alteram. Testes : Hastbo de Porta, Galo de Sancta-Gemma, 
Herbertus de Ganeveriis, Garinus de Marolio, Stepbanus Dives, 
Gauterius de Pontis, Yitalis de Felcberol, Ernaldus fllius Garemberti,